30/08/2023, 15:52 SEI/IFCE - 5259569 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6107606&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
ROD CE 060 KM 332, S/N - Bairro VILA MARTINS - CEP 63560-000 - Acopiara - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL
Processo: 23848.001259/2023-14
Interessado: Campus Acopiara do IFCE

EDITAL Nº 01/2023 – PRONATEC/MULHERES MIL/CAMPUS ACOPIARA
 Chamada Interna Simplificada para seleção de bolsistas que desenvolverão a atividade de

Supervisor de Curso e Apoio Acadêmico, no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico –
(PRONATEC)/MULHERES MIL DO Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará -
IFCE, Campus Acopiara.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará do
Campus Acopiara, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 178, de 25 de
fevereiro de 2021, torna público que o resultado preliminar da  Chamada Interna Simplificada para seleção
de bolsistas que desenvolverão a atividade de Supervisor deCurso e Apoio Acadêmico, no Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico – (PRONATEC)/MULHERES MIL DO Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Acopiara.

Resultado Final supervisor de curso

Candidato(a) Classificação Pontuação
Maria Aline da Silva Batista 1º 41
Paulino Pinheiro Gaia 2º 22
Ana Paula Feitoza Saraiva 3º 05

Resultado Final Apoio academico

Candidato(a) Classificação Pontuação
Pauliana Alves de Oliveira 1º 14
Carlos Sergio dos Reis Santos 2º 05

Documento assinado eletronicamente por Kelvio Felipe dos Santos, Diretor-Geral do Campus
Acopiara, em 30/08/2023, às 10:49, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5259569 e o
código CRC 33E7B551.

23848.001259/2023-14 5259569v6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0